Processo Seletivo de Transferência Externa de alunos  de outras Instituições de Ensino Superior para os c ursos da

FAIBI – Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras d e Ibitinga

A Comissão específica, designada pela Diretoria da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga, em
atendimento a Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014, faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no
Processo Seletivo de Transferência Externa de alunos de outras Instituições de Ensino Superior para os Cursos de
Administração e Pedagogia da FAIBI, após a realização das análises dos documentos apresentados, definiu a situação das
inscrições  conforme o Quadro 1:

Quadro 1 – Situação das Inscrições para o Processo Sel etivo de Transferência Externa - FAIBI
Inscr ição  RG. Nome Situação da Inscrição

0001 30.972.641-4 Cleber Aparecido Batista

Inscrição indeferida  conforme os critérios do § 4° do Artigo
1° e artigo 4º da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.
O período  já cursado não habilita para concorrer às vagas

do segundo ano do curso pretendido.

0002 44.612.991-4 Julio César Camargo dos Santos

Inscrição deferida e classificada  para concorrer às vagas
disponíveis para o segundo ano  do Curso de

Administração, conforme os critérios do § 4° do Artigo 1° da
Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.

0003 43.893.889-6 Sabrina Maria Rodrigues

Inscrição indeferida  conforme os critérios do § 4° do Artigo
1° e artigo 4º da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.
O período  já cursado não habilita para concorrer às vagas

do segundo ano do curso pretendido.

0004 49.403.486-5 Luis Fernando de Carvalho

Inscrição deferida e classificada  para concorrer às vagas
disponíveis para o segundo ano  do Curso de

Administração, conforme os critérios do § 4° do Artigo 1° da
Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.

0005 49.944.558-2 Mariana Fabri Simões

Inscrição indeferida  conforme os critérios do § 4° do Artigo
1° e artigo 4º da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.
O período  já cursado não habilita para concorrer às vagas

do segundo ano do curso pretendido.

0006 47.937.484 Rodolfo Charamitara Lipera

Inscrição indeferida  conforme os critérios do § 4° do Artigo
1° e artigo 4º da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.
O período  já cursado não habilita para concorrer às vagas

do segundo ano do curso pretendido.

0007 48.175.886-0 Frederico Ramon Feres

Inscrição deferida e classificada  para concorrer às vagas
disponíveis para o segundo ano  do Curso de

Administração, conforme os critérios do § 4° do Artigo 1° da
Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.

0008 42.029.953-1
Taís Aparecida Pereira dos
Santos

Inscrição indeferida  conforme os critérios do § 4° do Artigo
1° e artigo 4º da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014.
O período  já cursado não habilita para concorrer às vagas

do segundo ano do curso pretendido.

 Maiores detalhes das situações das inscrições que foram analisadas pela Comissão do Processo de Transferência
em acordo com os critérios da Portaria FAIBI Nº 010/2014 de 25/11/2014, podem sem consultadas na Secretaria da FAIBI.

Comissão do Processo Seletivo de Transferência
Prof. Dr. André Luiz Oliveira – Presidente

Profª.Ms. Maria Eliza Furquim Nakamura – Vice-Presidente
Leila da Fonseca Aranas – Coordenadora de Cursos

Profª. Esp. Ana Lia Silva Souza – Membro
Profª. Esp. Carmen Fernandes Novoa – Membro
Prof. Dr. Ronaldo Ribeiro de Campos – Membro